
 
31 января 2019 года № 20 

 

 О поддержке инициативы Администрации города Костромы  

по присвоению муниципальному бюджетному общеобразовательному 

учреждению города Костромы "Основная общеобразовательная 

школа № 19" имени выдающегося земляка Героя Советского Союза  

Беленогова Юрия Сергеевича 

 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 05.02.2019 

 

Рассмотрев обращение исполняющего обязанности главы Администрации 

города Костромы О.В. Болоховца от 9 января 2019 года № 24 исх-31/19, в 

соответствии с Законом Костромской области от 16 мая 2001 года № 9-ЗКО "О 

порядке присвоения организациям в Костромской области имен выдающихся 

земляков", руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города 

Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Поддержать инициативу Администрации города Костромы по присвоению 

муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению города Костромы 

"Основная общеобразовательная школа № 19" имени выдающегося земляка Героя 

Советского Союза Беленогова Юрия Сергеевича. 

2. Направить настоящее решение в Администрацию города Костромы. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

размещению на официальном сайте Думы города Костромы в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет". 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


